
Zarządzenie nr 110/2022
Burmistrza Miasta Działdowo
z dnia 12 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Nagród Burmistrza Miasta
Działdowo

Na podstawie § 22 ust. 2 i 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli, stanowiącego
załącznik do uchwały nr XXII/254/09 Rady Miasta Działdowo z dnia 5 marca 2009 r.  w
sprawie określenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli ( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr
50,
poz. 789 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

 W Zarządzeniu nr 38/2021 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 19 maja 2021 r.
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w  §  1  ust.  2  pkt  1  wyrazy  „Kinga  Darnowska  –  przedstawiciel  Burmistrza”
zastępuje się wyrazami „Katarzyna Strzeszewska - przedstawiciel Burmistrza”.

2) w  §  1  ust.  3  wyrazy  „Kingę  Darnowską”  zastępuje  się  wyrazami  „Katarzynę
Strzeszewską”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/ Grzegorz Mrowiński


